ratio. virtus aut̄ diuidit̄ ex opposito rōni
q̄a est habit⁹ volūtan⁹. fides igit̄ cum sit
virtus nō erit rō: 7 ita nec argumentū. Si
dicat̄ sicut quidam dixerūt q̄ fides est ar
gumētū s̄ hūc modū. quoniam si aliq̄s du
bitat resurrectionē futurā: vel aliq̄nē aliū
articulū p̄ fidē patriarcharū pbabit̄ h̄ mō
Ita crediderūt p̄iarche. Ergo ita creden
dū est nobis: s̄ hoc argumentū ē solū p̄ locū
ab auctoritate. talis aut̄ loc⁹ debilissim⁹ ē.
q̄ fides esset argumentū debilissimū. ¶ Itē
s̄ hoc nō esset fides argumentū v̄l r̄. s̄ solū
fides prior: nec ēt̄ argumentū q̄ ad oēs
Nō enī apud antiquos q̄ p̄mi crediderūt
esset fides argumentum. ¶ Itē scdm̄ h̄
esset fides suasa: 7 ei⁹ rō imediata nō ēt̄
p̄ma veritas. Si dicat̄ sicut dixerūt quidā si
est argumentū rōne p̄ime veritatis cuī in
titur 7 adheret p̄pter se. p̄ima enī veri
tas est principiu. mediū 7 extremū. p̄ima
enī veritas principiu est s̄ q̄ ab illa est
fides h̄it⁹ illuminans: 7 illi p̄me veritati ad
beret fides p̄pter se: s̄ q̄ adheret nō habz
a se sed a p̄ma veritate 7 sic est principium
hui⁹ adhesionis. ¶ Itē ipsa veritas est cuī ad
beret 7 ita est extremū. p̄terea p̄ma veritas
est mediū p̄ q̄d adheret: 7 ita est medium.
p̄ima q̄ veritas ē a quo h̄z q̄ adheret 7 cuī
adheret 7 p̄ q̄d adhb̄t. 7 ita est principium
mediū 7 extremū. scdm̄ hoc q̄ d̄r fides ar
gumētū p̄ similitudinē rōne p̄ime veritatis.
S̄ si h̄ dicat̄. cōtra. s̄ h̄ magis ip̄a p̄ma
veritas dicēf̄ argumentū q̄ fides: 7 ipsa fi
des dicēf̄ conclusio q̄ illata a p̄ma veritate
¶ Itē querit̄ que sint illa non apparētia
respectu quorū dicēf̄ fides argumentū. aut
enī nō apparētia dicēf̄ articuli. aut dicēf̄
bōa futura. s̄ quocūq̄ mō dicat̄: cū argu
ducat̄ i cognitionē ei⁹ cui⁹ ē argumentū 7 ap
pentia. si fides ē argu⁹ nō appētū faciet
appere nō appentia. sed cōstās ē q̄ in p̄nti
nō facit apparere. q̄ nō ē i p̄senti argumē
tū nō appentiu. ¶ Itē querit̄ q̄re dicēf̄ ar
gumētū nō apparētū: 7 nō argumentū du
bitorū. Sic q̄ obicit̄ cōtra diffinitionē 7 p̄
tes diffinitionis. ¶ Itē querit̄ de ordine p̄
tū diuisionis cū intellect⁹ p̄or sit q̄ affect⁹.
fides aut̄ dicēf̄ argumentū nō appentiu re
spectu intellect⁹. s̄a rō respectu affectus.
Ergo eod̄ modo debēt ordinari diffinitio:
ut dicēf̄ fides argumentū nō appentiu:
7 s̄a rerū spanda. ¶ Solo d̄r s̄ hugo.

de scō vic. q̄ diffinitio p̄dicta nō indicat
quid est fides sed s̄ q̄ facit. Disponit
enī ad ea q̄ i patria habebūf̄ 7 cognoscēf̄
habebūf̄ affectu. coḡscēf̄ intellectu. in q̄tūz
dispōit ad h̄ere: dicēf̄ fides s̄a sperādaz
re. in q̄tū disponit intellectu ad cognoscē
dicēf̄ argu⁹ nō appentiu: 7 iō ista rō apli
nō dat̄ p̄ gen⁹ 7 d̄r̄as: s̄ dat̄ p̄ cōpatioēz
ad p̄mos 7 p̄ncipales act⁹ fidei. ¶ Ad p̄mo
obiectū circa diffinitionē d̄r̄ q̄ sicut d̄m
est. fides cōsistit i cognitionē 7 affectioē. In
cognitionē enī iuenit̄ fidei materia. In af
fectionē s̄a sic dicit̄ hugo. Rōne q̄ ipsius
affectōis d̄r̄ s̄a re. sperādaz. Rōne cogni
tionis d̄r̄ argu⁹ nō appentiu: q̄a q̄ ē ei⁹
materiale ē in cognitionē. 7 ēē s̄bale seu for
male est in affectioē. ideo ponit̄ i duplici
ḡnē: sed i vno formaliter: i altero māliter
¶ Ad secūdū d̄r̄ q̄ q̄admodū dicit̄: ē: hoc
diffinitio nō dat̄ p̄ gen⁹ 7 d̄r̄am formalē
s̄ dat̄ p̄ actū i cōpatioē ad finē s̄ q̄ d̄r̄
hugo. fides ē s̄a sperādaz re: q̄a bona
inuisibilia que p̄ actū nōduz sunt p̄ntia: iā
p̄ fidē in nob̄ s̄bstitūt̄. Scdm̄ h̄ q̄ d̄r̄ q̄ licz
spes 7 spanda sunt p̄teri⁹ fidei tpe 7 ḡna
tione: tamen prius sunt fm̄ rōne. s̄ q̄ d̄r̄
cunf̄ act⁹ 7 finis p̄ora. s̄ rōne eis quorūz
sūt act⁹ 7 finis: que t̄n̄ posteritas s̄ rōne
pōt̄ dici in rōne cāe finalis. p̄rioritas s̄
naturā: scdm̄ q̄ d̄r̄ p̄bus i metabaphisica
q̄ potētia prior est actu ḡnatioē 7 tpe. sed
actus prior est potētia s̄a 7 diffinitionē.
¶ Ad tertiu d̄r̄ q̄ fides cū p̄m sit h̄it⁹
gratuit cōpatioē habet ad obiectū: cui⁹
est. Et hoc mō diffinit̄ sic. fides est q̄ cre
dunt̄ que nō vidēt̄. 7 cōpatioē h̄z
ad illud ad q̄d est seu ad finē. Dicēd̄ ergo
q̄ p̄dicta diffinitio fidei nō dat̄ p̄ cōpatioēz
ad obiectū seu ad illud cui⁹ est: sed datur
p̄ cōpatioē ad illud ad q̄d est: 7 illud est
bonū sperādū: 7 ve. nō apparēs premiūz
Et p̄ hoc p̄t̄ r̄nsio ad obiecta ḡnāl̄ circa
diffinitionē. ¶ Ad illud rō q̄d p̄mo oppo
nit̄ circa p̄mā p̄tē diffinitionis d̄r̄ q̄ fides
d̄r̄ s̄a i rōne cāe māl̄is. s̄ q̄ dicit̄ Job.
damaſcen⁹ q̄ fides ē eoz̄ que sperāf̄ ypo
stasis. i. s̄a re. redargutio que nō vidēf̄
Dicēf̄ aut̄ i rōne cāe māl̄is in qua velut p̄
ma dispositio māl̄is ipsius subiecti q̄d est
aīa. Est enī materia in qua re. sperādaz
dupl̄r sicut subiectū: vel sicut dispositio
subiecti. p̄ mō aīa est materia re. sperādaz